
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по законодательству о природопользовании, 
экологии и сельском хозяйстве

РЕШЕНИЕ

22 марта 2023 года № 07/3 И -р
г. Иркутск

О проекте закона Иркутской 
области № ИЗ-1077 «Об охране 
атмосферного воздуха в 
Иркутской области»

Рассмотрев проект закона Иркутской области № ИЗ-1077 «Об охране 
атмосферного воздуха в Иркутской области», руководствуясь статьей 60 
Регламента Законодательного Собрания Иркутской области, комитет

РЕШИЛ:

1. Предложить субъекту права законодательной инициативы изменить 
текст внесенного ими проекта закона Иркутской области № ИЗ-1077 «Об 
охране атмосферного воздуха в Иркутской области».

Председатель комитета Р.Ф. Габов


